Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs obstugi zurawi stacjonarnych - 840,00 PLN brutto

Matopolski Pocigg do Kariery sezon 1 840,00 PLN  netto
30,00 PLN brutto/h

.DEMIA SKILLA|  Numer ustugi 2025/08/14/155832/2940585
30,00 PLN netto/h

AKADEMIA SKILLA
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
dAhKkKkk 48/5 (D) ogh

98 ocen 9 10.09.2025 do 02.10.2025

© Tarnéw / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Grupa docelowg ustugi szkoleniowej obstugi zurawi stacjonarnych sg
osoby, ktére pragna zdoby¢ niezbedna wiedze i umiejetnosci do obstugi
tych urzadzen. Szkolenie jest skierowane do oséb, ktdre planujg
przystapi¢ do egzaminu przed Komisjg Urzedu Dozoru Technicznego w

Grupa docelowa ustugi ] o i ) )
celu uzyskania zaswiadczenia kwalifikacyjnego.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu ,Matopolski Pocigg
do Kariery sezon 1”.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 08-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 28

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Kurs obstugi zurawi stacjonarnych przygotowuje do uzyskania zaswiadczenia kwalifikacyjnego UDT. Celem kursu jest
przygotowanie uczestnikow szkolenia do prawidtowej i z zachowaniem zasad bezpieczenstwa obstugi zurawi
stacjonarnych. Odbiorca ustugi pozyska wiedze i niezbedne umiejetnosci praktyczne dotyczace budowy i zasad

dziatania zurawi stacjonarnych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

1. Wiadomosci o dozorze technicznym.

2. 0gdlne wiadomosci o urzadzeniach
transportu bliskiego.

3. 0gélne wiadomosci o dzwignicach i
zurawiach stacjonarnych.

4. Zawiesia i sprzet pomochniczy.

5.
Maszynoznawstwo specjalistyczne.

6. Eksploatacja zurawi.

7. Wiadomosci z zakresu BHP.

Kryteria weryfikacji

1. Uczestnik charakteryzuje i opisuje
wymagania kwalifikacyjne dla oséb
obstugujacych urzadzenia transportu
bliskiego podlegajgce dozorowi
technicznemu.

2. Uczestnik rozréznia i charakteryzuje
rodzaje i kategorie urzadzen transportu
bliskiego, podstawowe informacje na
temat urzadzen dozorowych.

3. Uczestnik charakteryzuje i omawia
typy i rodzaje dZzwignic ze wzgledu na
sterowanie oraz rozréznia funkcje
zurawi stacjonarnych.

4. Uczestnik charakteryzuje i definiuje
budowe i rodzaje zawiesi, ich
klasyfikacje oraz dobér odpowiedniego
zawiesia do przewozonego materiatu.

5. Uczestnik charakteryzuje i omawia
budowe zurawi, ich rodzaje i podziat
oraz typy urzadzen chwytnych.

6. Uczestnik charakteryzuje i wykonuje
czynnosci obstugujgcego przed
przystgpieniem do pracy, w trakcie i po
zakonczeniu pracy, steruje
mechanizmami urzadzen ogélnego
przeznaczenia, kontroluje dziatania
urzadzen zabezpieczajacych i
hamulcéw itp. zasady szczegétowe.

7. Uczestnik omawia i charakteryzuje
warunki bezpiecznej pracy, BHP przy
obstudze urzadzen oraz niebezpieczne
uszkodzenie/nieszczesliwy wypadek -
procedury postepowania.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

8. Uczestnik obstuguje zurawie

L stacjonarne, a w tym: przygotowuje Obserwacja w warunkach
8. Zajecia praktyczne. i .
tadunek oraz wykonuje techniczna symulowanych

obstuge urzadzenia.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii g yp ) ? g0, tp y

L, wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
Podmiotow

ustawy lub rozporzadzenia
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie



Program

1. Wiadomosci o dozorze technicznym. (2h)

2. 0golne wiadomosci o urzadzeniach transportu bliskiego. (2h)

3. 0gdlne wiadomosci o dZzwignicach i zurawiach stacjonarnych. (2h)

4. Zawiesia i sprzet pomocniczy. (3h)

5. Maszynoznawstwo specjalistyczne. (4h)
6. Eksploatacja zurawi. (4h)

7. Wiadomosci z zakresu BHP. (3h)

8. Zajecia praktyczne. (6h)

9. Egzamin panistwowy (2h)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11

Przedmiot / temat Data realizacji

zajec

Wiadomosci o
dozorze
technicznym.

Zawiesia i

sprzet
pomochiczy.

Ogdlne

wiadomosci o
urzadzeniach
transportu
bliskiego.

Maszynoznawst
wo
specjalistyczne.

Zajecia

praktyczne.

Ogdlne

wiadomosci o
dZwignicach i
zurawiach
stacjonarnych.

Prowadzacy

Kamil Gérski

Kamil Gérski

Kamil Gérski

Kamil Gérski

Kamil Gorski

Kamil Gorski

zajeé

10-09-2025

10-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

Godzina
rozpoczecia

16:15

18:15

15:00

17:00

15:30

18:30

Godzina
zakonczenia

18:15

21:15

17:00

21:00

18:30

20:30

Liczba godzin

02:00

03:00

02:00

04:00

03:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Eksploatacja
zurawi.

Wiadomosci z
zakresu BHP.

Zajecia

praktyczne.

Wiadomosci z
zakresu BHP.

Egzamin

panstwowy.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Kamil Gérski

Kamil Gorski

Kamil Gorski

Kamil Gérski

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji
zajeé

29-09-2025

29-09-2025

01-10-2025

01-10-2025

02-10-2025

Cena

840,00 PLN

840,00 PLN

30,00 PLN

30,00 PLN

306,81 PLN

306,81 PLN

306,81 PLN

306,81 PLN

Godzina
rozpoczecia

15:30

19:30

15:30

18:30

09:00

Godzina
zakonczenia

19:30

20:30

18:30

20:30

11:00

Liczba godzin

04:00

01:00

03:00

02:00

02:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Kamil Gérski

‘ ' urzadzenia transportu bliskiego, urzadzenia dzwignicowe, urzadzenia transportu linowego; maszyny
i urzadzenia do robét ziemnych, budowlanych i drogowych; maszyny rolnicze, spawanie, mechanika,
elektrotechnika, budowa, uzytkowanie eksploatacyjne, technologia robét, dokumentacja techniczna,
bezpieczenstwo i higiena pracy, przepisy Kodeksu Pracy, prawo pracy, ochrona przeciwpozarowa,
pierwsza pomoc, systemy zarzadzania zgodne z normami ISO, systemy solarne, pompy ciepta
wyktadowca/instruktor na kursach operatoréw maszyn i bhp
wyksztatcenie wyzsze inz.
przygotowanie pedagogiczne

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi
Materiaty szkoleniowe:

- skrypt,

- notatnik,

- dtugopis

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest ukoficzone 18 lat.

Informacje dodatkowe

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdéw Projektu ,Matopolski Pocigg do Kariery sezon 1”.

Podana liczba godzin dotyczy godzin dydaktycznych tj. 1 godzina dydaktyczna = 45 minut.

Adres

ul. Rozwojowa 28
33-100 Tarnéw

woj. matopolskie

Zajecia praktyczne prowadzone bedg na hali w miejscowosci Tarnéw przy ul. Rozwojowej 28 w miejscu eksploatac;ji
urzadzenia.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail k.g1@vp.p!

Telefon (+48) 603 303 454

Kamil Gorski



